miz bir köyün adını, açıklayamadığımız bir terimi tahrir defterlerinin dışın-

da veya yukarıda saydığımız herhangi bir kaynakta bulabiliriz. Örneğin Var-

na sancağı ancak aynı sancaga ait vakıf defteri ile bir bütünlük sağlayabilmek-

te: tahrirler ile ilgili kayıtlara bazen XIII. yüzyıl vakıflarında rastlamaktayız;

929/1522-23 tarihli Ankara kanunnamesine Kırşehir'deld Caca Bey camii kita-

beşi (671/1272-73) ışık tutmaktadırs. Aynı zamanda vakanüvislerin eserleri, daha

doğrusu bölgenin siyasi tarihi müphem kalan bazı noktaları izah etmemizde

ve tahrir defterlerinin sıhhatlerini ölçmemizde yardımcı olacaklardır6.

Üzerinde durulması gereken konularından biri ve bu kongrede üzerinde